
Tramwaje nie kursują do pętli w Krowodrzy Górce
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W związku z budową linii tramwajowej do Górki Narodowej i montażem tymczasowego rozjazdu
umożliwiającego zmianę kierunku jazdy przez tramwaje dwukierunkowe zlokalizowanego w rejonie
przystanku Bratysławska, od 30 kwietnia do 3 maja został wyłączony ruch tramwajów na odcinku „Dworzec
Towarowy” – „Krowodrza Górka”. W zamian została uruchomiona zastępcza linia autobusowa.

Linie tramwajowe:

nr 2, 5 – zostały zawieszone
nr 3 – kursuje ze zwykłą częstotliwością po trasie skróconej: „Nowy Bieżanów P+R” – … – ul.
Pawia – „Dworzec Towarowy”
nr 18 – kursuje po trasie skróconej: „Czerwone Maki P+R” – … – ul. Kamienna – „Dworzec
Towarowy”

W sobotę i dni świąteczne częstotliwość kursowania pozostaje bez zmian
W poniedziałek, 2 maja, częstotliwość kursowania została zmniejszona do 15 minut

nr 19 – kursuje ze zwykłą częstotliwością po trasie zmienionej: „Borek Fałęcki” – … – rondo
Mogilskie, ul. Lubicz, ul. Rakowicka – „Cmentarz Rakowicki”
nr 50 – kursuje ze zwykłą częstotliwością po trasie skróconej: „Kurdwanów P+R” – … – tunel –
„Dworzec Towarowy”
nr 75 – zastępcza linia tramwajowa kursująca po trasie: „Wzgórza Krzesławickie” – ul.
Kocmyrzowska, ul. Bieńczycka, al. Jana Pawła II, ul. Mogilska, ul. Lubicz, ul. Basztowa, ul.
Podwale, ul. Zwierzyniecka, ul. Kościuszki – „Salwator”

Linia kurusje we wszystkie dni tygodnia z częstotliwością jak linie nr 2 i 5

Zastępcza linia autobusowa:

nr 703 – została uruchomiona zastępcza linia autobusowa kursująca po następującej trasie:
„Krowodrza Górka” – ul. Krowoderskich Zuchów, ul. Wybickiego, ul. Doktora Twardego, ul.
Prądnicka, al. Słowackiego, ul. Warszawska, ul. Kurniki – „Dworzec Główny Zachód” (powrót:
ul. Pawia)

Linia obsługuje istniejące przystanki:
przystanek „Bratysławska” w kierunku „Krowodrzy Górki” jest zlokalizowany na ul.
Wybickiego (słupek nr 06)
przystanek „Nowy Kleparz” w kierunku „Dworca Głównego Zachód” jest
zlokalizowany na al. Słowackiego (słupek nr 03), natomiast w kierunku „Krowodrzy
Górki” na ul. Prądnickiej – za wyjazdem z pętli autobusowej (słupek nr 09)
przystanek końcowo-początkowy „Dworzec Główny Zachód” jest zlokalizowany na ul.
Kurniki (słupek nr 09)

Linia kursuje z częstotliwością:
w sobotę co 4 minuty
w niedzielę i święta co 5 minut
w dzień powszedni co 3 minuty w godzinach szczytu i co 4 minuty poza szczytem



Linie autobusowe

nr 137 – kursuje ze zwykłą częstotliwością po trasie wydłużonej: „Nowy Kleparz” – ul.
Prądnicka, ul. Doktora Twardego, ul. Bratysławska, ul. Prądnicka, przystanek „Szpital Jana Pawła
II” – … – „Górka Narodowa Wschód”

Przystanek „Krowodrza Górka” jest nieczynny
Przystanek „Szpital Jana Pawła II” w kierunku „Nowego Kleparza” został przeniesiony na ul.
Prądnicką (słupek nr 02)
Przystanek początkowy „Nowy Kleparz” 05 jest zlokalizowany na pętli na stanowisku nr 1
(zwykle przeznaczonym dla prywatnych przewoźników), dodatkowo funkcjonuje przystanek
przelotowy „Nowy Kleparz” 09 w kierunku „Górki Narodowej Wschód” (na ul. Prądnickiej)
Na zmienionym odcinku trasy linia będzie obsługiwać istniejące przystanki.

nr 168 – kursuje ze zwykłą częstotliwością po trasie czasowo wydłużonej: „Nowy Kleparz” – ul.
Prądnicka, ul. Doktora Twardego, ul.Wybickiego, ul. Krowoderskich Zuchów, przystanek
„Krowoderskich Zuchów” – … – „Chełmońskiego Pętla”

Przystanek końcowo-początkowy „Chełmońskiego Pętla” został przeniesiony na pętlę
(słupek nr 04) – rozkład jazdy zakłada postoje na tej końcówce
Przystanek „Krowodrza Górka” w kierunku „Nowego Kleparza” jest nieczynny, w kierunku
„Chełmońskiego Pętli” został przeniesiony na ul. Krowoderskich Zuchów (słupek nr 02)
Na zmienionym odcinku trasy linia będzie obsługiwać istniejące przystanki:

Przystanek „Bratysławska” w kierunku „Chełmońskiego Pętli” jest zlokalizowany na ul.
Wybickiego (słupek nr 06)
Przystanek początkowy „Nowy Kleparz” 05 jest zlokalizowany na pętli na stanowisku
nr 3 (wspólnie z linią nr 140), dodatkowo funkcjonuje przystanek przelotowy „Nowy
Kleparz 09” w kierunku „Chełmońskiego Pętli” (na ul. Prądnickiej)

Linie nocne – zmiany obowiązują od 30 kwietnia do nocy z 3 na 4 maja:

nr 69 – została zawieszona
nr 669 – kursuje we wszystkie noce po stałej trasie.

Od środy, 4 maja, zostanie wznowiony ruch tramwajów na odcinku „Dworzec Towarowy„ –
„Bratysławska”. Jednocześnie, planowane jest rozpoczęcie kolejnego etapu remontu ul. Prądnickiej
oraz naprawy gwarancyjnej nawierzchni w torowisku na ul. Basztowej. Szczegółowe informacje tutaj.

Rozkłady jazdy zostaną zmienione.

Zasady zachowania ważności biletów

Bilety okresowe wykupione na linie zawieszone zachowują ważność na stałych trasach tych linii. Bilety
okresowe wykupione na linie kursujące po trasach czasowo zmienionych zachowują ważność na
trasach stałych i zmienionych. Ponadto:

bilety okresowe wykupione na linię nr 2 zachowują ważność:
na trasie linii nr 124/424 na odcinku „Jubilat” – „Cmentarz Rakowicki”

bilety okresowe wykupiona na linię nr 3 zachowują ważność:

https://ztp.krakow.pl/


na całej trasie linii nr 703
bilety okresowe wykupione na linię nr 5 zachowują ważność:

na trasie linii nr 75 na odcinku „Wzgórza Krzesławickie” – „Teatr Słowackiego”
na trasie linii nr 3 na odcinku „Teatr Słowackiego” – „Dworzec Towarowy”
na trasie linii nr 189, 501 i 511 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Nowy Kleparz”
na całej trasie linii nr 703

bilety okresowe wykupione na linię nr 18 zachowują ważność:
na trasie linii nr 194 na odcinku „Grota-Roweckiego” – „Krowodrza Górka”
na całej trasie linii nr 703

bilety okresowe wykupione na linię nr 50 zachowują ważność:
na całej trasie linii nr 703.


